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Norwegian tilbyder Malev-passagerer
særpris

Norwegian beklager, at det ungarske flyselskab Malev har indstillet sine
flyvninger. Norwegian tilbyder derfor de passagerer, der har købt flybillet hos
Malev, flybilletter til særpris på kun 100 Euro

Passagerer med en værdiløs flybillet hos Malev, tilbydes nu billetter til
særpris hos Norwegian. Det sker i kølvandet på den beklagelige lukning af
det ungarske flyselskab.

Har man købt en flybillet hos Malev fra Budapest-Stockholm/København og
Stockholm/København- Budapest, så tilbyder Norwegian en særpris på 100
Euro til alle Malev-passagerer på disse ruter i salgs- og rejseperioden til og
med 12. februar. 

”I Norwegian beklager vi, at Malev har indstillet sine aktiviteter. Men det er
vigtigt, at forbrugerne oplever en positiv og hurtig reaktion på en beklagelig
nyhed i den øvrige flybranche,” siger Johan Bisgaard Larsen, presse- og
markedschef i Norwegian Danmark.

Man skal kunne fremvise sine Malev-rejsedokumenter i forbindelse med
købet. Der skal vedlægges en notits med det gamle Malev-referencenummer.
Er man usikker på fremgangsmåden, kan man
kontakte koordinator@norwegian.no.

Yderligere information:

Johan Bisgaard Larsen, presse- og markedschef, Norwegian Danmark, +45 31

mailto:koordinator@norwegian.no
tel:%2B45%2031%2031%2031%2028


31 31 28

Norwegian 
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og Europas tredjestørste
lavprisselskab med direkte ruter såvel indenrigs i Norge, Danmark og Sverige
som til destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten (297 ruter til 110
destinationer pr. november 2011). Med lave priser og kundevenlige løsninger
har selskabet haft en stærk passagervækst de senere år. Norwegian fragtede
13 millioner passagerer i 2010. Selskabet blev børsnoteret i 2003 og har i dag
ca. 2.500 ansatte og 61 fly i sin flyflåde (december 2011). Norwegian indfaser
løbende nye, mere miljøvenlige fly af typen Boeing 737-800 og får leveret 78
fly direkte fra fabrikken i perioden frem til 2018. Norwegian vil have en af
Europas mest moderne og miljøvenlige flyflåder, når de nye fly er indfaset.
For yderligere information se www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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